

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000884 Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de fevereiro de 2021

Ano 6

Dispensa



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA Nº 014/2021

Processo Administrativo: **044/2021**; Dispensa de Licitação nº **014/2021**; Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da lei 8666/93. Objeto: O objeto desta dispensa visa aquisição de materiais gráficos, destinados a Secretaria Municipal de Saúde, de Presidente Tancredo Neves-Bahia. **Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 28/01/2021**. Secretaria Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves. **Ratificação e Homologação em 28/01/2021**. Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves. Valor: R\$ 15.238,00 (Quinze Mil e Duzentos e Trinta e Oito Reais), Vigência: até 31/12/2021 dias. **CNPJ da contratada: 10.614.091/0001-09** razão social: **Elias Crispim dos Santos Eireli.** Presidente Tancredo Neves 28 de Janeiro de 2021.